

PURKIAINEN

33. vuosikerta

Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja

16.-22.9.2024

Sale



PALVELEMME

Ma - pe	9-20
La	9-18
Su	11-16

Sale Eräjärvi p. 010 767 2040
ma-pe 9-20, la 9-18, su 11-16

TERVETULOA!

VIALAN
LEIPOMO OY

Eräjärvellä torstaisin
klo 14.00–14.30

Runsas valikoima
leipomoherkkuja



Tervetuloa juhlistamaan syksyä ja sadonkorjuuta

kotiseutumuseo Rosellin (Perkiöntie 24) ke 18.9. klo 18

Valmista bravuurisi syksyn sadosta tai nappaa kaupasta teeman mukaisista tarjottavaa yhteiseen pöytään.



Vaihdetaan reseptejä ja vinkkejä, mitä kaikkea omenoista ja kesäkurpitsaista voikaan tehdä. Herkuttelun lomassa tutustumme myös tilkkutöihin ja uusiin käsityöideoihin.

Tule ja tuo kaverisikin!

Martat

Tervetuloa juhlaan!

Sunnuntaina 22.9. vietetään Eräjärven kirkossa klo 10 alkaen messua erityisesti sadonkorjuun kiitosjuhlan merkeissä. Kirkonmenojen jälkeen on täytekkukahvit Pankkilassa tien toisella puolella. Kutsumme messuun erityisesti vanhempaa väkeä ja tarjoamme mahdollisuuden taksikyytiin. Jos siis toivot pääseväsi kirkkoon taksilla, ota yhteyttä Kaarina-diakoniin to 19.9. mennessä numeroon 050 345 1961.

Sydämellisesti tervetuloa kaikki!

Kaarina Linjama, diakoni



Pyöräillen olet muodin huipulla ja asian ytimessä!

Pyöräilystä on viime vuosina tullut todella suosittu urheilu - ja työmatkamuoto. Juna - ja pyörämatkailun yhdistäminen on myös lisännyt suosiotaan. Ihmiset haluavat liikkua luontoa säästävällä tavalla ja tutustua uusiin paikkoihin kätevästi pyöräillen.

Eräjärvihän voisi olla kuin Hollanti pienoiskoossa ja lisätä polkupyörällä liikkumistaan tuntuvasti. Hyvin moni kylällämme jo pyöräilee. Pyöräilystä saatavat hyödyt ovat valtavat. Pelkästään terveystieteissä säästetään miljoonia, jos pyörällä kulkemisesta tulisi entistä suosittumpaa.

Ekylä on tartuttu tähän asiaan hankkimalla kylälle vuokrattavia polkupyöriä. Haluamme edistää liikunnallista elämäntapaa, suosia ekologisia valintoja ja tarjota erityisesti kesäasukkaille ja turisteille mahdollisuuden tutustua kauniiseen pitäjäämme pyöräillen.

Hinnoiksi Ekyn hallitus päätti 20 € pantti, vuokra 10 €/pv (24h), jäsenille 5 €, 40 €/vko Ekyn jäsenille 25 €/vko.



MAANANTAISIN

klo 18 Eräjärven Tupateatteri
Seuratalossa, Eräpyhäntie 937

TIISTAISIN

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla
klo 16 Tasapainojumppa ja
16.45 Kuntojumppa Erälinnassa
klo 16.30 Junnutupis Seuratalossa

TORSTAISIN

klo 18 korukivikerho Erälinnassa
Klo 19 Oskon kurssi Puhutaan vanhoista Pvy:n talolla

PERJANTAISIN

Klo 18.15 Asahia Pvy:n talolla
20 tietovisa Kylähullussa ja karaoke sen jälkeen

Su 15.9. klo 12-16 taidemökki avoinna os. Kaakkoniementie 2
Ti 17.9 klo 17 rukouspiiri kirkon sakastissa. 2 Sam. 1.luku.

Ti 17.9. klo 19 Lukupiiri kirjastos-
sa

Ke 18.9. klo 13 Keskiviikkokerho
Pankkilassa

Ke 18.9. klo 18 Marttojen sadon-
korjuuilta Rosellissa

Su 22.9. klo 10 messu kirkossa

Ma 23.9. klo 13-15 sairaanhoitaja
tavattavissa Mäkikaupintie 1-7, A-
Rakennus, kerhotila

La 28.9. klo 11-16 Vanhempain-
yhdistyksen kirppis ja kahvio kou-
lulla

Kylälehti Purkiaista julkaisee

Eräjärven kehittämissyhdystys ry,
Eräjärventie 1591, 35220 Eräjärvi.

**Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke
klo 12.00** p. 040 350 1253 tai
purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitus-
hinnat Ekyn jäsenille etusivulla 0,30
€/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille
vastaavat hinnat 0,35 ja 0,30 €/pmm.

Terveisiä Kylähullusta

Nöyrin kiitoksin lähestyn teitä kaikkia. Viime lauantai oli lämmin ja aurinkoinen, eikä pelkästään kelien puolesta, vaan myös kaikkien Huutokauppakeisaria katsomaan tulleiden ihmisten takia. Meillä oli mahtava päivä. Haluan kiittää kaikkia asiakkaita, lahjoittajia ja talkoo- väkeä: Me tehtiin se! Kyllä allekirjoittanutta hirvitti ja jännitti etukä- teen, eikä kovin vähää.

Pidetään yhdessä Eräjärvi elävänä.

Aurinkoisin syysterveisin *Emma* Kylähullusta.

Ajatustenvaihtoa

lukupiirissä

Lukupiirin eka kerralla katsotaan menneeseen ja ihmetellään, eh- dittiinkö kesällä lukeakin jotakin. Lukemisen merkitys on lukijalle aina läsnä, vaikka kesä onkin mo- nelle meno ja meininkiä, festa- reita ja tapahtumia, kesävieraita ja kesävierailuja, matkoja. Kesälo- malla kertyy virikkeitä talven pit- kiin pimeisiin, kirjoittamiseen ja lukemiseenkin.

Lukupiiri on iätön ryhmä. Voisin väittää, että meissä kaikissa on ikään katsomatta lapsellista ute- liaisuutta, taipumusta ihmettele- mään asioita ja ottamaan vastaan uusia vaikutteita, ainakin pohti- maan niitä. Kokemusta on monel- la iän myötä kertynyt asiasta jos toisestakin, mikäs se parempi.

Toisaalta on merkityksellistä koh- data nuoren kokemus asiasta kuin asiasta. Se voi olla niin väkevä ja vahva, että muu kokemus tuntuu heiveröiseltä ja haalealta.

Kirjailijat yllättävät lukijansa tuo- den kokemusmaailmaamme jo-

tain uutta, oli se sitten outoa, jän- nää, uskomatonta, maailmoja sy- leilevää ihmisyyttä tai karkoitta- vaa kauhua, kipua, tuskaa. Kirjalli- suus on lohduttavaa siten, että se kouluttaa ottamaan vastaan niin elämän iskuja kuin rakkauden hurmaa ja kaikkea siltä väliltä, mitä ihmiset kokemuksistaan ai- voissaan, mielessään ja sisimmäs- sään ketterästi kehittelevät.

Tervetuloa valitsemaan ti 17.9. myös seuraavan kerran kirjaa, josta keskustellaan sitten kolmen viikon päästä seuraavassa tapaa- misessa! Näin lukupiiri toimii. Il- moitus kirjan saapumisesta Erä- järven kirjastoon tulee puheli- meesi tekstiviestillä. Kirjastonhoi- taja Ilkka Kaita-aho hoitelee vali- tun kirjan lukupiiriläisen nou- dettavaksi Eräjärven kirjaston hyl- lystä hyvissä ajoin ennen seura- vaa kokoontumista.

Asta Virtamaa-Seppänen

